
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 242 Denner, Jennifer Nilan HA 69,5
2 261 Schlager, Resi Whiz A Majestic Jac QH 68
3 44 Ostermaier, Melanie JP Get Ready Missy QH 67,5
4 238 Back, Susanne Nikki Dee Dun It QH 67
5 272 Wenzl, Janine PS Poco Chick Badger QH 66
6 267 Thiel, Lea Come Along Jacie QH 65,5
7 117 Back, Susanne Andiamo Senza Limite AP 64,5
8 81 Beyrichen, Sigrid Lyns Last Whiz QH 58

265 Teisner, Ute Rascal Lil Chic QH 0
247 Fulczyk, Stefanie Chic N Peppy AR QH 0
43 Beller, Susanne Major Viper QH 0

273 Geltinger, Martina Pep Smart Olena QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 01.05.2010 - Behrhof, Moosthenning

Ergebnisliste:   Green Reiner - Pattern  8



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 271 Wallner, Heidi Prosecco Enterprise QH 70,5
2 1 Lachauer, Karin April Chex Jacob QH 70
2 90 Schultheiss, Selina SIRI Rooster In Gold QH 70
4 259 Neumeier, Tanja Pass The Boogie Bar QH 69,5
4 250 Huber, Josef J.C. Pearly QH 69,5
6 157 Staffa, Hans-Peter Bavarian Doc Max QH 69
6 243 Endt, Stefanie Keen Little Leo QH 69
6 255 Rothenaicher, Sabine Overwelming Jack QH 69
9 240 Binder, Johanna Lolex QH 68,5
9 245 Herger, Wendelin Peppy San Winner QH 68,5

11 119 Drischberger, Andrea You Know Who I Am QH 68
11 276 Pfaffinger, Kathrin KC Lena Dun It QH 68
11 268 Hillebrand, Margit Genuine Blackdiamond QH 68
14 56 Knäusl, Hanna Mr. Spock Enterprise QH 67
15 257 Oschmann, Jessica Sheza Nosy Devil QH 66,5
15 252 Käser, Andreas Tivio Tommes QH 66,5
17 258 Pitter, Manfred Kaliz Golden Jeanice QH 66
17 261 Schlager, Resi Whiz A Majestic Jac QH 66
17 262 Schnauder, Dagmar CL Enterprise Skip QH 66
20 238 Back, Susanne Nikki Dee Dun It QH 65,5
21 117 Back, Susanne Andiamo Senza Limite AP 64
22 239 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 63,5

248 Gerstl, Andrea Mescalero Taco Lena QH 0
254 Lamm, Susann She's So Surprise QH 0
282 Kogler, Hansjörg Rooster Hickory QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 01.05.2010 - Behrhof, Moosthenning

Ergebnisliste:   Jackpot Non Pro - Pattern 7



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 250 Huber, Josef J.C. Pearly QH 70,5
2 197 Fuchs, Fritz Twist Please QH 69,5
3 134 Kogler, Michaela Rooster Hickory QH 69
4 201 Weichselgartner, Martina Another Gray One QH 68,5
4 270 Waldbauer, Hugo Lilys Wonder Buck QH 68,5
4 258 Pitter, Manfred Kaliz Golden Jeanice QH 68,5
4 243 Endt, Stefanie Keen Little Leo QH 68,5
8 249 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 68
8 44 Ostermaier, Melanie JP Get Ready Missy QH 68
8 34 Zimmermann, Lena Chics Black Taris QH 68

11 119 Drischberger, Andrea You Know Who I Am QH 67,5
11 260 Schrollinger, Manfred Mister Rooster QH 67,5
11 252 Käser, Andreas Tivio Tommes QH 67,5
14 281 Rainer, Karin Absarokee Magic Sun AP 67
14 267 Thiel, Lea Come Along Jacie QH 67
14 283 Stanglmayr, Andrea Welmers Little Fancy QH 67
17 56 Knäusl, Hanna Mr. Spock Enterprise QH 66,5
18 245 Herger, Wendelin Peppy San Winner QH 66
19 247 Fulczyk, Stefanie Chic N Peppy AR QH 64,5
20 255 Rothenaicher, Sabine Overwelming Jack QH 64
21 275 Scheuerer, Katharina Doc Playboy Jay QH 63,5

265 Teisner, Ute Rascal Lil Chic QH 0
248 Gerstl, Andrea Mescalero Taco Lena QH 0
262 Schnauder, Dagmar CL Enterprise Skip QH 0
257 Oschmann, Jessica Sheza Nosy Devil QH 0
279 Kogler, Hansjörg Nu Sugar Pep QH 0
278 Staffa, Karin Cuts In The Sand QH 0
43 Beller, Susanne Major Viper QH 0
84 Schmidl, Karl-Heinz Pep And Boogie QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 01.05.2010 - Behrhof, Moosthenning

Ergebnisliste:   Rookie - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 242 Denner, Jennifer Nilan HA 70
1 273 Geltinger, Martina Pep Smart Olena QH 70
3 180 Hillebrand, Veronika Genuine Blackdiamond QH 69,5
4 201 Weichselgartner, Martina Another Gray One QH 67,5
5 267 Thiel, Lea Come Along Jacie QH 67
6 80 Schmidl, Lena Red Genuine Jac QH 65,5
7 275 Scheuerer, Katharina Doc Playboy Jay QH 63,5
8 251 Hillebrand, Veronika Mistic Rooster PH 62,5

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 01.05.2010 - Behrhof, Moosthenning

Ergebnisliste:   Youth all ages - Pattern 5



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 271 Wallner, Heidi Prosecco Enterprise QH 72,5
2 90 Schultheiss, Selina SIRI Rooster In Gold QH 72
3 79 Braidt, Franz-Josef PS Major San QH 71,5
3 80 Schmidl, Lena Red Genuine Jac QH 71,5
5 266 Hillebrand, Günter Mistic Rooster PH 70
6 157 Staffa, Hans-Peter Bavarian Doc Max QH 69,5
6 1 Lachauer, Karin April Chex Jacob QH 69,5
8 245 Herger, Wendelin Peppy San Winner QH 69
8 237 Aigner, Otto Little Oak Express QH 69
8 134 Kogler, Michaela Rooster Hickory QH 69

11 260 Schrollinger, Manfred Mister Rooster QH 68,5
11 250 Huber, Josef J.C. Pearly QH 68,5
11 258 Pitter, Manfred Kaliz Golden Jeanice QH 68,5
14 240 Binder, Johanna Lolex QH 68
14 34 Zimmermann, Lena Chics Black Taris QH 68
16 270 Waldbauer, Hugo Lilys Wonder Buck QH 67,5
16 239 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 67,5
16 277 Hugo, Cordula A Lil Bit Surpised QH 67,5
19 253 Riedmeier, Thomas Jack Bar Lewis QH 66,5
20 281 Rainer, Karin Absarokee Magic Sun AP 65,5
21 278 Staffa, Karin Cuts In The Sand QH 65

254 Lamm, Susann She's So Surprise QH 0
89 Schultheiss, Selina Flites Enterprise QH 0

249 Haider, Iris Solanos Okie Mexx QH 0
259 Neumeier, Tanja Pass The Boogie Bar QH 0
276 Pfaffinger, Kathrin KC Lena Dun It QH 0
274 Kraft, Andreas Welmers Little Fancy QH 0
84 Schmidl, Karl-Heinz Pep And Boogie QH 0
85 Schmidl, Ulrike SES Tuckers Flashy QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 01.05.2010 - Behrhof, Moosthenning

Ergebnisliste:   Non Pro - Pattern 10



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score
1 269 Valtl, Christof PS Freckles Major QH 73
2 93 Schloemer, Daniel Dunit With A Nic QH 72
3 45 Ostermaier, Berni Heza Peppy Twist QH 71,5
3 92 Schultheiss, Carmen SIRI GI Charly QH 71,5
5 244 Fellner, Christian Smoking Leo Vintage QH 70
5 280 Fellner, Josef Bonanza Acre Boy QH 70
7 181 Fellner, Josef KC Lena Dun It QH 68,5
7 118 Fellner, Christian Lacy Bright AP 68,5
9 261 Schlager, Resi Whiz A Majestic Jac QH 68

10 246 Fellner, Josef Little Doc O Lena AP 67,5
10 86 Strobl, Daniela Memory Of Agility QH 67,5
12 156 Fellner, Christian Podoco Bueno King QH 65,5
13 46 Ostermaier, Berni JP Get Ready Missy QH 64,5
13 262 Schnauder, Dagmar CL Enterprise Skip QH 64,5

78 Gomeier, Max The Last Flirt QH 0
91 Schultheiss, Carmen Checkmate Jane QH 0
87 Assigal, Harald Pistol Packin Boogy QH 0

277 Hugo, Cordula A Lil Bit Surpised QH 0
88 Quaeck, Julia ACDC Sparkling QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 01.05.2010 - Behrhof, Moosthenning

Ergebnisliste:  Jackpot Open   Pattern 2
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